Mając sobie przedstawione przez Komisya Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, iż, według nabranego przez Dyrekcyą Generalną Towarzystwa Ogniewego 4roletniego doświadczenia, wielu właścicieli i posiadaczy mianowicie dóbr ziemskich, nie korzysta dotąd z postanowienia Rady Administracyjnej z d. 10. (22.) Października 1833 roku, zaprowadzającego Towarzystwo Ogniewe do ubezpieczenia własności ruchomych, a to z przyczyny, jak Dyrekcyja Towarzystwa Ogniewego wnosi: dla niemożności złożenia od razu całkowitej opłaty, do

której uiszczenia z góry za cały czas ubezpieczenia, art. 4.

Art. 2. Dopełnienie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być umieszczone, Rada Administracyjna Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego poleca. — Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej, dnia 8. (20.) Lutego 1838 roku, Namiestnik, General-Feldmarszałek, (podpisano) *Xiążę Warszawski.*

Wypis z Protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej.

W zamiarze całkowitego usunięcia z obiegu monety srebrnej (bilonu) i miedzianej, za Rządu rewolucyjnego wybijanej, Rada Administracyjna na dn. 14. (26.) Maja r. z.

5010, upraszała Ją o decyzją: czyliby nie raczyła zezwolić na przedłużenie terminu do przyjmowania w kassach publicznych monety z herbem rewolucyjnym jeszcze do dnia 1. Czerwca r. b., oraz do wymiany jej w Banku Polskim. — Rada wniosek Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu zatwierdziła. — W Warszawie, dnia 25. Stycznia (6. Lutego) 1838 r. — Zgodno z Protokołem, Sekr. Stanu, J. Tymowski.

N. Cesarz i Król, mając Sobie doniesionem o poświęceniu się JX. Chojnackiego, Proboszcza kościoła parafialnego w Serocku, który, z narażeniem własnego życia na niebezpieczeństwo, wyratował Kazimierza Zielińskiego, wyrobnika z Wierzbicy, w czasie rozbicia się galaru na Narwi, w dniu 8.